
Republika e KosovEs
Republika Kosova - Republic of Korsovo

Komuna e Prishtin6s
OpStina Priiitina -Municipality of Prishtina

Ne baze td nenit 3, paragrafi 1, nenparagrafi
nr. 0212015, per mbajtjen e mbledhjeve t0
kryesuesi i Kuvendit

1.5 dhe te nenit 8 te Udhezim
Kuvendit tE Kryeqytetit te

th€rret

seancen solemne tE Kuvendit t6 Kryeqytetit te Republikes sd Kosovds,
11.06.2024 dhe do t€ filloje nE ordn 11:00.

Seanca do td mbahet n€ sallen e madhe t€ Kuvendit t6 Kryeqytetit, rr. ..U

Pdr seance propozon kEte

REND rE NrrES:

1. Seanc6 solemne p6r nder tE Dit€s sG Qlirimit tE Prishtirnds.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
0],-060 I 01-7 32921 24 md, 05.06.2024
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administrativ (MAPL),
ikds se llosov6s,

do te mbahet me
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IUVENDIT-KRYESUESI


